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i FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
pate: 05103, QO

A. Gjenealitetet aktuale
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NR. ID 1o e\UO 250,

B. Gjenealitete t&€ méparshme

{Né&se kenj ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t8 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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Uné i/le nénshkruari /a W\%R‘-\D \T’\\\f)@.) A , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

"!.‘4 :
a) Ky Formular pérbén dokumeﬁt_zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikiil;;r‘l_it.‘ ‘

b) Pasqyrimiité dhénave té rremé“;ﬁé‘kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

T :
¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktl_!_p' kpplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimii t& dhénave té pavér;eta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjufhéve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
‘menjéhershém dhe né cdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kifyhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjvgésor t& formés sé preré nga njé autoritet

gfyqésor shgiptar ose i huaj? {Vendos X pérbri pérgjigies)
po [ ] e
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MR WRsRLLA

(emér, mbiemér, nénshkrim)




autoritet i huaj, pér kryerjen e njé:

o [ ] o E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- it 4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

L

5. Aéshté caktuarlnda[ fush ndonjéheré masé shtrénquese e  Siqurisé personale, né fugi ose
fo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

TNERY A A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. PERGJIGJE.

i)

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

=le} ' JO

f

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtmé:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emiqgracionit gé
kané té béjné me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [X]

MR YASHLLA
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtime::

: o z. ,;‘ i:‘ P
8. A keni jetuar ndonjéhers jashté territorit té Re
muaj? (Vendos X pérbri Pérgjigjes)

PO K] Jo [ ]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

1 2018-2020]

Pations

N

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta pavérteta, t& papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular. ‘

Mo YAse)LA /ML%;

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve 16 caktuara, bashké{ngjiﬁni njé
kopje té tyre kétij Formulari, o ;

Nése pjesé té caktuara 6 Formularit jané g pamjaftueshmej pér deklarimin e té dhénav;e, shto aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave. {

SRR \\\ 3 N2 Y-
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Jetéshkrimi i kan{didétit ,
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkis&

Emér: E}?\g 50 :
Atésia: &5 ) ?j)

Mbiemé&r: &5&))‘& :
Datglindja:__}(y lOég |@84

Vendlindja: E\ )SQ'\E \/—ijjg

‘ "53“\" L 'ns zg]edhjet ?I)\QL@\V\EP IF\E‘F , t& datés < 0

Kandidat per‘@,p
26 U2021 zonen zg]edhore Qarkun) Q0cy¥Bashkia_- .

Arsimi: ]. L&@%’CLMB \(&’Z%d LA

Eksperlenca né pune T\r\Q MY Q’\\ i b\?jﬂﬁ&l

Kuatifikimi:  EXomooray — .ﬁma MmC

Aktivite shoqérore dhe politike:

Shénim:
» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen & renditen nga mé i

vonshmi né mé t& hershmin;

e (CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o  CV sillet ngé KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat - e “c* dhe *¢", & ligjit nr. 10019,
daté 29.12.2008 "Kodi Zg]edhor 1 Republikés sé& Shqlperlse 1ndryshuar P

D DekIarOJ nén pérgjegjsiné time personale se gCZOJ te d1e3ten dhe pranoj té kandldc)j si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zg]pdhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé ¢ asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré & térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér & konkurron né zgjedhje.

‘! Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranOJ & kandidoj si
' kandidat § listés shumemérore té Partisé/ Koahcmm l\P\ né
zonén zgjedhore anku&hﬁé‘i Bashkia

Bazuar n€ pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paraqitur prang '

(emri | institucionit)

Emér, mbieméyr, firma
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Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisicnerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




